МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Республике Татарстан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
шЛи Л С Л С *

Казань

Об отложении объявления конкурса

В связи с открытием с 15 мая 2020 года вакантной должности нотариуса,

занимающегося частной практикой в Алексеевском нотариальном округе

Республики Татарстан и в соответствии с приказом Министерства юстиции

Российской Федерации от 24 марта 2020 года J4b 56 «О проведении конкурсов на

замещение вакантной должности нотариусов в 2020 году», о б я з ы в а ю :

1. Отложить объявление конкурса на замещение одной вакантной должности

нотариуса, занимающегося частной практикой в Алексеевском нотариальном

округе Республики Татарстан, на неопределенный срок до наступления более

благоприятной обстановки, связанной с распространением коронавируса.

2. Разместить информацию об отложении объявления конкурса в

общедоступных местах в зданиях Управления Министерства юстиции Российской

Федерации по Республике Татарстан и Нотариальной палаты Республики

Татарстан, а также на официальных сайтах в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» Управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Республике Татарстан и Нотариальной палаты

Республики Татарстан.

И.о. начальника Управления

Р.Ф. Шавалеева
237- 84-32